АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРШИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИЖНЕДЕВИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.10.2024 г. №84
с. Першино

О внесении объектов адресации
в Федеральную информационную адресную систему

      Руководствуясь Федеральным законом №131 ФЗ от 06.10.2003 «Об общих
принципах  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»  и
Федеральным  законом  №  443-ФЗ  от  28.12.2013  «О  федеральной
информационной адресной системе», постановлением Правительства РФ от
19.11.2014  N  1221  "Об  утверждении  Правил  присвоения,  изменения  и
аннулирования  адресов",  с  целью  упорядочения  нумерации  земельных
участков и  строений на  территории  Першинского  сельского  поселения  и
внесения  сведений  об  адресах  земельных  участков  и  строений  в
Федеральную  информационную  адресную  систему,  расположенных  на
территории  Першинского  сельского  поселения,  администрация
Першинского сельского поселения Нижнедевицкого  муниципального района
Воронежской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.  Внести  объекты  адресации в  Федеральную информационную адресную
систему, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава  Першинского
сельского поселения                                           Н.И.Смолина

                                                                                                  Приложение к постановлению
                                                                                   от 11.10.2024 г. № 84

№
п/п

Адрес объекта Тип
объекта

1 Российская Федерация, Воронежская область,  Нижнедевицкий
муниципальный район, Першинское сельское поселение,  с. Першино ,
ул. 50 лет Октября, дом 28, кадастровый номер отсутствует, уникальный
номер ecddbe40-e163-4aff-842-6fbeeb279401

здание

2 Российская  Федерация,  Воронежская  область,   Нижнедевицкий
муниципальный  район,  Першинское  сельское  поселение,   с.  Першино,
ул.Первомайская  ,  дом  72  ,  кадастровый  номер  отсутствует,  уникальный
номер 0d3c9ac0-1835-4d2b-9605-670f5a7c669c

здание

3 Российская  Федерация,  Воронежская  область,   Нижнедевицкий
муниципальный  район,  Першинское  сельское  поселение,  с.  Першино,
ул.Свободы,  дом  23,  кадастровый  номер  отсутствует,  уникальный  номер
8f69113e-4c56-4641-9942-06cf38677913

здание